
PARTENZE IN AUTOBUS  G.T.

25 Aprile

NARNI SOTTERRANEA

Marina di Montemarciano  h. 05:20
Ancona h. 06:00

Torrette h. 06:05
Falconara h. 06: 15
Castelferretti h. 06:20
Chiaravalle h. 06:30
Jesi h. 06:45
Moie h. 07:00
Fabriano h. 07:30

Per altre località vedi "Navetta Ovest" nelle
prime pagine del catalogo.

La quota comprende: Viaggio in autobus G.T.; Ingresso e visita guidata di Narni Sotterranea; Pranzo in ristorante con menù indicato sopra, comprensivo
di bevande; Assistenza per tutta la giornata; Assicurazione Medico-Bagaglio; Tasse, I.V.A. e spese di organizzazione.

Quota individuale di partecipazione: € 97,00

La quota non comprende: Altri ingressi; extra; quanto non indicato nella voce "la quota comprende".

QUOTE

Arrivo a Narni e visita guidata di Narni Sotterranea. Dalla storia della
chiesa di Santa Maria della Rupe, passando per i resti di una domus
romana con cisterna, per arrivare alla Stanza dei Tormenti della Santa
Inquisizione e la piccola cella coi graffiti è tutto un crescendo di emozioni
che si sublimano con l’arrivo all’ex Chiesa di San Domenico, oggi
Auditorium Bortolotti. Al termine della visita, trasferimento al ristorante
per il pranzo con il seguente menù:

Antipasto Misto:
Prosciutto, salumi nostrani, Crostino nero, Bruschetta al radicchio,

formaggio pecorino, Arancino di riso, panzerotto e coratina d’agnello

Primi:
Tagliatelle al ragù bianco

 Gnocchetti all’oca

Secondo:
Agnello allo spiedo, Sella di vitello e faraona alla leccarda

Contorno:
Insalata capricciosa e patate al rosmarino

Dolce della casa
Spumante, acqua, vino e caffè

Dopo il pranzo trasferimento alle fonti del Clitunno e tempo libero.
Rientro alle varie località di partenza.

17


